
MIXTE

GARCONS

FILLES

GARCONS

FILLES

GARCONS

FILLES

GARCONS

FILLES

GARCONS

MIXTE

INTERCLUB BENJAMIN PLOT 2 INTERCLUB BENJAMIN PLOT 2
PISCINE JUDAIQUE PISCINE JUDAIQUE
24 JANVIER   2015 24 JANVIER   2015

Rendez-vous à 08h00 DEBUT 09h00 Rendez-vous à 14h00 DEBUT 15h00

4x200 NL

4x200 NLmi

100 Brasse

100 PAP

100 Dos

100 NL

4x100 4N

4x200 NL

100 Brasse

100 PAP

100 Dos

100 NL

4x100 4N

4x100 4Nmi

LAUNAY Océane (1648007) R1
POISSON Mélodie (1472771) R1
HENNEQUIN Anaïs (1512499) R1
MOUQUOT Antoine (1648011) R1

HERCEK Siméon (1648004) 
MOUQUOT Antoine (1648011) 

POISSON Mélodie (1472771) 

HERCEK Siméon (1648004) 
MOUQUOT Antoine (1648011) 

HENNEQUIN Anaïs (1512499) 
LAUNAY Océane (1648007) 

CIRES Thibaut (1515911) R1
PITEUX Baptiste (1648013) R1
HERCEK Siméon (1648004) R1
MOUQUOT Antoine (1648011) R1

POISSON Mélodie (1472771) 

CIRES Thibaut (1515911) 
PITEUX Baptiste (1648013) 

HENNEQUIN Anaïs (1512499) 
LAUNAY Océane (1648007) 

CIRES Thibaut (1515911) 
PITEUX Baptiste (1648013) 

MOUQUOT Antoine (1648011) R1
LAUNAY Océane (1648007) R1
PITEUX Baptiste (1648013) R1
POISSON Mélodie (1472771) R1

09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00

02:13:97
02:07:72

01:35:77

01:45:00
01:29:13

01:25:84
01:18:43

12:32:96
12:32:96
12:32:96
12:32:96

01:49:72

01:18:34
01:48:57

01:35:18
01:30:35

01:14:54
01:15:83

05:08:00
05:08:00
05:08:00
05:08:00


